
Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Setembro/2020

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Ano Anterior.......................................... Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

324.000,58

153.351,38

0,00

23.493,64

207.263,60

1.314.474,57

0,00

324.000,58

153.351,38

0,00

354.419,16

215.143,86

153.351,38

1.314.474,57

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 1.869.073,50

R$ 531.264,18531.264,18

1.884.037,59

354.419,16

354.419,16

TOTAL:

R$ 1.884.037,59

09/10/2020 13:17:47

Saldo do Mês Anterior..........................................

14.964,09


